
CAMPEONATO DE RALLYES 2025

1 SURHAYEN PERNÍA

GENERAL PILOTOS

2 PABLO FERNÁNDEZ

3 DANIEL PEÑA

PUNTOS

ÁLVARO GUTIÉRREZ

GENERAL COPILOTOS

DANIEL CUÉ

RAÚL PÉREZ

PUNTOS

110

64,5

  96   80

61,5

96

CRISTINA IGLESIAS

JÚNIOR COPILOTOS

ANDER GARCÍA 

MARIO LAVÍN

PUNTOS

  57

55,5

128

1

2

3

1

2

3



CAMPEONATO REGULARIDAD SPORT 2025

VÍCTOR ÁLVARO

GENERAL PILOTOS

DAVID GUTIÉRREZ

ANDRÉS MADRAZO

PUNTOS

RUBÉN ÁLVAREZ

GENERAL COPILOTOS

RODRIGO GARCÍA

LUIS MIGUEL RUIZ

PUNTOS

135

55,5

120,5 90,5

55,5

130,5

CAMPEONATO COPA 60 2025

JOSÉ DAVID JIMÉNEZ

GENERAL PILOTOS

SERAFÍN VAZ

JAVIER ORTIZ

PUNTOS

SARA MARTÍNEZ

GENERAL COPILOTOS

JUAN PABLO MARTÍN

MARÍA NATIVIDAD RUIZ

PUNTOS

112,5

77,5

  100,5   108

79,5

120

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3



CAMPEONATO DE RALLYSPRINT 2025

SURHAYEN PERNÍA

GENERAL PILOTOS

ADRIÁN COSTAS

JAIME SAN EMETERIO

PUNTOS

ÁNGEL MURIEDAS

GENERAL COPILOTOS

IVÁN BARTOLOMÉ

PATRICIA SAIZ

PUNTOS

75

CRISTINA IGLESIAS

JÚNIOR COPILOTOS

IRENE GONZÁLEZ

PUNTOS

  74

67

80

70

66

70

66

35

JORGE CANO

1

2

3

1

2

3

1

2

3



CLASES RALLYE Y RALLYSPRINT 2025

PILOTOS CLASE 2
PUNTOS

186,5

88

77,5

JAVIER GUTIÉRREZ

DANIEL EXPÓSITO

DIEGO ORTIZ

ALEJANDRO GONZÁLEZ

PILOTOS CLASE 3

FERNANDO GARCÍA

RUBÉN PARDO

PUNTOS

143

PILOTOS CLASE 4
PUNTOS

137,5

109,5

192,5

102,5

93

MIKEL PRIETO

PABLO PACHECO

IGOR URIARTE

MIGUEL GUTIÉRREZ

COPILOTOS CLASE 2

RAQUEL MADRAZO

MIGUEL SÁNCHEZ

PUNTOS

164

COPILOTOS CLASE 3
PUNTOS

91,5

88

114,5

95

63

NOELIA SAIZ

JORGE CANO

SAÚL FERNÁNDEZ

COPILOTOS CLASE 4
PUNTOS

197,5

102,5

80

ÁLVARO MAZA

JORGE BARRIUSO

JOSÉ MIGUEL VEGA

1

PILOTOS CLASE 1

2

3

PUNTOS

180

106,5

81,5

RUBÉN ESPAÑA

JUAN MANUEL ESPAÑA

JUAN ANTONIO LAHERA

BELÉN VÉLEZ

COPILOTOS CLASE 1

SILVIA RUIZ

ADRIÁN SERNA

PUNTOS

119

90

62

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3



CLASES RALLYE Y RALLYSPRINT 2025

PILOTOS CLASE 6
PUNTOS

122,5

110

87

RUBÉN HOYOS

IVÁN GARCÍA

LUIS ALBERTO DERTIANO

SURHAYEN PERNÍA

PILOTOS CLASE 7

PABLO FERNÁNDEZ

DANIEL PEÑA

PUNTOS

185

102,5

ALEXANDER GUTIÉRREZ

COPILOTOS CLASE 6

PATRICIA RUIZ

JUAN ANTONIO DERTIANO

PUNTOS

118

COPILOTOS CLASE 7
PUNTOS

102,5

87

115

100

ÁLVARO GUTIÉRREZ

ÁNGEL MURIEDAS

DANIEL CUÉ

PILOTOS CLASE 5
PUNTOS

115

117,5

87

VÍCTOR ARISTE

FERNANDO PRADA

ÁNGEL RIVERO

CRISTINA IGLESIAS

COPILOTOS CLASE 5

ALFONSO CASADO

EVA BERNARDOS

PUNTOS

122,5

65

65

121

123

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3



TROFEO PROPULSIÓN 2025

MIKEL PRIETO

GENERAL PILOTOS

FERNANDO PRADA

MARCOS DIEGO

PUNTOS

ÁLVARO MAZA

GENERAL COPILOTOS

GABINO MARTÍNEZ

EVA BERNARDOS

PUNTOS

115,5

100

100

65

110,5

CLÁSICOS DE VELOCIDAD 2025

ALFREDO CACICEDO

GENERAL PILOTOS

SANTIAGO SÁNCHEZ

JOSÉ MANUEL VIAR

PUNTOS

ROBERTO RUMAZO

GENERAL COPILOTOS

LUIS JAVIER MARTÍNEZ

VIRGINIA MÉNDEZ

PUNTOS

65

  65

52,5

120

112

120

70

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3



CAMPEONATO DE MONTAÑA 2025

MARIO ASENJO

GENERAL PILOTOS

MIGUEL GUTIÉRREZ

JAIRO PESQUERA

PUNTOS

GUSTAVO CASTRO

CARROZADOS

IVÁN FERNÁNDEZ

XABIER LUJUA

PUNTOS

90

CATEGORÍA 1
PUNTOS

GUSTAVO CASTRO

CATEGORÍA 2

XABIER LUJUA

PUNTOS

84

69

100

75

69

90

84

69

MARIO ASENJO

MIGUEL GUTIÉRREZ

JAIRO PESQUERA RICARDO GÓMEZ

100

80

63

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3



CAMPEONATO DE MONTAÑA 2025

JAVIER SOTO

CARCROSS

JACOBO ESPAÑA

JESÚS GONZÁLEZ

PUNTOS

RUBÉN ECHEVARRÍA

CM PROMO

RAÚL RUIZ

SEBASTIÁN OSPINA

PUNTOS

100

PROPULSIÓN
PUNTOS

REBECA DEL POZO

CLÁSICOS DE VELOCIDAD

PEDRO RODRÍGUEZ

PUNTOS

72

59

90

72

45

100

80

72

GUSTAVO CASTRO

IVAN FERNÁNDEZ

XABIER LUJUA

52

45

IVÁN FERNÁNDEZ

JÚNIOR

IVÁN ARNAIZ

PUNTOS

SEBASTIÁN OSPINA

120

69

50

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2



CAMPEONATO DE MONTAÑA 2025

JUAN MANUEL ESPAÑA

CLASE 1

LUIS SANTAMARÍA

PUNTOS

70

CLASE 2
PUNTOS

67

80

75

71

GABRIEL LIENDO

IVÁN ARNAIZ

ISRAEL CONDE

IMANOL HILARIO

CLASE 3

JAGOBA DÍAZ

ARITZ AZNAR

PUNTOS

100

CLASE 4
PUNTOS

82

75

100

80

50

EBERT PIRIZ

JON GARCÍA

ALBERTO SOBRINO

JONATHAN CABO

CLASE 5
PUNTOS

100

CLASE 6
PUNTOS

75ALEXANDER GUTIÉRREZ

GUSTAVO CASTRO

CLASE 7

XABIER LUJUA

RICARDO GÓMEZ

PUNTOS

100

CLASE 8
PUNTOS

80

63

85

77

68

IVÁN FERNÁNDEZ

JAVIER SOTO

RUBÉN ECHEVARRÍA

CLASE 9
PUNTOS

90

84

72

MARIO ASENJO

MIGUEL GUTIÉRREZ

JAIRO PESQUERA

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

1

1



CAMPEONATO DE SLALOM 2025

AITOR LLARENA

GENERAL PILOTOS

ROBERTO LÓPEZ

FRANCISCO DÍAZ

PUNTOS

DAVID BERBIL

CLASE 2

RUBÉN PARDO

AGUSTÍN MARTÍNEZ

PUNTOS

115

PROPULSIÓN
PUNTOS

AITOR LLARENA

JÚNIOR

MARIO PASCUAL

PUNTOS

77

77

110

98

62

97

92

72

ROBERTO LÓPEZ

CESAR MORANTE

PEDRO SIRVENT

120

99

JESÚS SÁNCHEZ

CARCROSS
PUNTOS

80

66ROBERTO LÓPEZ

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1



CAMPEONATO DE ESCUDERÍAS 2025

1 PE FLAHS

ESCUDERÍAS

2 RALLYON

3 REOCIN MOTOR CLUB

PUNTOS

817

505

448



COPAS COMERCIALES 2025

VÍCTOR ARISTE

BRAULIO RUIZ PILOTOS

XABIER MUGICA

LUIS ALBERTO DERTIANO

PUNTOS

CRISTINA IGLESIAS

BRAULIO RUIZ COPILOTOS

MIRIAM IZTUETA

JUAN ANTONIO DERTIANO

PUNTOS

90,5

82,5

  87,5   90,5

82,5

93,5

 
TROFEO KUMHO GT RACING STORE 

JAVIER GUTIÉRREZ  
MIGUEL GUTIÉRREZ

PUNTOS

99

51

  77DIEGO ORTIZ  
RAQUEL MADRAZO

MARIO CANO  
ANDREA HERRERO

1

2

3

1

2

3

1

2

3
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